

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180402001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso



RESPONSÁVEL :

NOME: NAHARA SCHEIBEL GOMES

PROPONENTE :

NOME: A.D BIANCHINI MÓVEIS ME

ENDEREÇO : Jamanxin-Centro, n.-jardim Planalto

BAIRRO : CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 13.691.430/0001-49

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de aceitar apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 02 de Abril de 2018

NAHARA SCHEIBEL GOMES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12491	AR SPLIT 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. TIPO <i>Especificação: AR SPLIT 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo Split System do tipo High Wall (Paredes). Unidade interna na cor branca com um sistema automático de distribuição de ar (auto swing). Controle remoto sem fio.</i>	ELGIN	45.000	UNIDADE	2899,000	130455,00
12576	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,66 ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM MDF E MDP <i>Especificação: ARMARIO ALTO 1,66 X 0,66 Especificação Material em MDF e MDP</i>	REALME	29.000	UNIDADE	872,000	28188,00
12577	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM MDF E MDP, COM 2 PORTAS E P <i>Especificação: ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação: Material em MDF e MDP, com 2 portas e prateleira</i>	REALME	31.000	UNIDADE	869,000	26939,00
12541	ARMARIO EM AÇO ESPECIFICAÇÃO: ARMARIO DE AÇO, 2 PORTAS DE ABRIR, 05 PRATELEIRA <i>Especificação: ARMARIO EM AÇO Especificação: Armario de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleiras, fechadura cilíndrica tipo Yale, medindo 1,98 x 0,99 x 0,40 na cor cinza, pintura eletrolítica com tratamento antiferruginoso</i>	REALME	29.000	UNIDADE	742,000	21518,00
12589	ARMARIO DE AÇO, COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC <i>Especificação: ARMARIO DE AÇO, COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNCE EM AÇO BRANCO</i>	ITATIAIA	32.000	UNIDADE	1399,000	44768,00
12537	ARQUIVO EM AÇO <i>Especificação: ARQUIVO EM AÇO Especificação: Arquivo em aço para pasta suspensa com 04 gavetas, com borda frontal arredondada, com rodízio deslizante, tampo com espessura de 25mm densidade média de 800kg/km3, altura média 1,20m Cor: cinza</i>	REALME	28.000	UNIDADE	726,000	20328,00
12563	BALCÃO 2 PORTAS	REALME	27.000	UNIDADE	679,000	18333,00

Especificação: BALCAO 2 PORTAS Especificação: Material em MDF e MDP com 2 portas e 1 gaveta para pasta suspensa

Planilha



12578	BALCÃO BAIXO 1,00 X 0,86 Especificação: BALCAO BAIXO 1,00 X 0,86 Especificação: Material em MDF e MDP	REALME	20.000 UNIDADE	779.000	
12581	BALCÃO PARA ATENDIMENTO Especificação: BALCAO PARA ATENDIMENTO Especificação: Medindo 120 x 120 em material MDP e acabamento em borracha	REALME	22.000 UNIDADE	1729.000	
12508	BALCÃO PARA PIA Especificação: BALCAO PARA PIA Especificação: balcao com duas portas, três gavetas e prateleira interna. Material em MDP. Dimensões do produto (A x L x P): 81 x 120 x 50,8 cm. Peso: 38,10 kg. Garantia do Fornecedor contra defeitos de fabricação: 90 Dias	MENON	25.000 UNIDADE	499.000	12475,00
12516	BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES Especificação: BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES Especificação: Com 1 tigela. Material dos batedores: Metal. Velocidades: 5 velocidades. Voltagem: 110 volts.	WALLITA	12.000 UNIDADE	189.000	2268,00
12514	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. ESPECIFICAÇÃO EM AÇO INOX, INTERNO E EXTERNO, TERMOS Especificação: BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS Especificação: Em aço inox, interno e externo, termostato regulável de 0 a 15°C, voltagem 110v, reservatório de 3,450ml.	HILZA	31.000 UNIDADE	3299.000	102289,00
12512	BEBEDOURO DE COLUNA Especificação: BEBEDOURO DE COLUNA Especificação: Freqüência: 60 Hz. Potência: 112 W. Controle externo de temperatura. Termostato Frontal. Bandeja de água removível. Fornecer água gelada e natural. Capacidade para garções de 10 ou 20 litros. Para copos grandes. ? ?	HILZA	26.000 UNIDADE	779.000	20254,00
12551	CADEIRA DIRETOR Especificação: CADEIRA DIRETOR Especificação: Cadeira de aproximação anatômica em couro com base ski prata com parede de 1 mm, braços com apoio almofadado.	BLUME	22.000 UNIDADE	1123.000	24706,00
12547	CADEIRA DIRETOR FIXA Especificação: CADEIRA DIRETOR FIXA Especificação: Com encosto revestido em tecido telado de poliéster e assento em tecido telado spacer e base ski cromada	REALME	20.000 UNIDADE	899.000	17980,00
12554	CADEIRA EXECUTIVA, ESPECIFICAÇÃO MODELO GIRATÓRIA BRAÇOS COM REGULAGEM PÉS Especificação: CADEIRA EXECUTIVA Especificação: Modelo: Giratória Braços. Com regulagem. Pés: Rodízios em P.U. Encosto: Analítico. Assento: Analítico. Mecanismo: Back system. Base: Cromada. Cores: variadas. Garantia: 1 Ano.	BLUME	20.000 UNIDADE	1698.000	39960,00
12545	CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO Especificação: CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO Especificação: Concha única, injetada em polipropileno. Estrutura fixa, pé trapezoidal contínuo em aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura na cor preta ou cromada. Pintura epóxi-pó. Cores	REALME	48.000 UNIDADE	199.000	9154,00
12556	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO Especificação: CADEIRA FIXA SEM BRAÇO Especificação: Cadeira fixa. Modelo: palito. Sem braços. Composição/Material: Ferro e nylon. Estrutura: Base nylon com fibra de vidro, pintura epóxi. Encosto: Compensado 10 mm. Assento: Compensado 10 mm. Revestimento: 100%	REALME	46.000 UNIDADE	310.000	14280,00
12549	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS Especificação: CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS Especificação: Com encosto em tecido telado poliéster e assento revestido em tecido telado spacer antitranspirante e espuma laminada. Mecanismo: multifunção; mecanismo relax. pé: trapezoidal, aranha em nylon	REALME	24.000 UNIDADE	987.000	23688,00
12543	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA Especificação: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA Especificação: Cadeira giratória com encosto em tecido telado poliéster e assento em tecido telado spacer antitranspirante e espuma laminada. Mecanismo: multifunção; mecanismo relax. pé: trapezoidal, aranha em nylon	REALME	48.000 UNIDADE	399.000	19152,00


A. D. BIANCHINI MÓVEIS
CNPJ 13.691.430/0001-49

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 CFls. 062
 AL
 Rubrica

Planilha

	<p>Especificação: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA Especificação: Composição/Material: Ferro e nylon. Estrutura Base nylon com fibra de vidro. Encosto Compensado 10 mm. Assento Compensado 10 mm. Revestimento: 100% poliéster space. Pés: Rodízio de 50 mm nylon.</p>				
12539	<p>ESTANTE EMAÇO Especificação: ESTANTE EM AÇO Especificação: Com 6 bandejas. Garantia do Fornecedor contra defeitos de fabricação: 12 Meses.</p>	FABONE	35.000 UNIDADE	299.000	10465.00
12502	<p>FOGÃO C/ 4 BOCAS Especificação: FOGÃO C/ 4 BOCAS Especificação: FOGÃO 4B MESA INOX - COM VOLTAGEM. Grades esmaltadas diferenciadas. Botões removíveis. Puxador do forno em metal. Prateleira do forno em 3 níveis de altura. Forno autoimpante. Queimador do forno de alta performance. GELADEIRA FROST FREE 330LT ESPECIFICAÇÃO: VOLTAGEM 110V. CAPACIDADE TOTAL 330</p>	MUELLER	28.000 UNIDADE	598.000	16744.00
12490	<p>GELADEIRA FROST FREE 330LT ESPECIFICAÇÃO: VOLTAGEM 110V. CAPACIDADE TOTAL 330</p>	ELECTROLUX	27.000 UNIDADE	2768.000	74736.00
12494	<p>GELADEIRA FROST FREE 500LT ESPECIFICAÇÃO: VOLTAGEM 110V. CAPACIDADE TOTAL 500 LITROS.</p>	ELECTROLUX	10.000 UNIDADE	3699.000	36990.00
12511	<p>KIT DE COZINHA (ARMÁRIO) Especificação: KIT DE COZINHA (ARMÁRIO) Especificação: 6 Portas e gavetas. Material em MDF. Correções de metal. Puxadores em poliestireno. Acabamento com verniz UV. Altura: 1,90m. Largura: 1,15m. Profundidade: 0,36m. Garantia: 6 meses.</p>	NICIOLI	20.000 UNIDADE	615.000	12300.00
12658	<p>LONGARINA 4 LUGARES Especificação: LONGARINA 4 LUGARES Especificação: Cadeira Longarina Modelo Fixa Semi braços. Quantidade de Lugares: 4 Lugares. Encosto Espuma com densidade controlada. Assento Espuma com densidade controlada. Revestimento: 100% poliéster space.</p>	REALME	30.000 UNIDADE	844.000	25320.00
12924	<p>LONGARINA Especificação: ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO, 02 ASSENTOS</p>	REALME	28.000 UNIDADE	542.000	15718.00
12574	<p>MESA 1,00 X 0,74 Especificação: MESA 1,00 X 0,74 Especificação: Material em MDF e MDP</p>	REALME	25.000 UNIDADE	626.000	15850.00
12573	<p>MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS Especificação: MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS Especificação: Material em MDF e MDP</p>	REALME	31.000 UNIDADE	440.000	13640.00
12569	<p>MESA 1,24 X 0,74 Especificação: MESA 1,24 X 0,74 Especificação: Material em MDF e MDP</p>	REALME	28.000 UNIDADE	717.000	20076.00
12572	<p>MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS Especificação: MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS Especificação: Material em MDF e MDP</p>	REALME	35.000 UNIDADE	837.000	29295.00
12505	<p>MESA C/ 6 CADEIRAS Especificação: MESA C/ 6 CADEIRAS Especificação: Mesa medindo (L X C) 180 X 90, em madeira resistente c/ 6 cadeiras</p>	KASPER	14.000 UNIDADE	1556.000	21784.00
12556	<p>MESA COM 2 GAVETAS Especificação: MESA COM 2 GAVETAS Especificação: Mesa Retá Econômica com 2 gavetas. Dimensão: 1,40 X 0,60 X 0,74. Base em aço com tratamento anti-corrosivo e pintura epóxi pó. Material MDF. Garantia de 6 meses contra defeitos de fabricação.</p>	REALME	35.000 UNIDADE	596.000	20965.00
12580	<p>MESA EM L ESPECIFICAÇÃO: MESA EM L MEDINDO 180X137, TAMPO COM 25 MM DE ESPESSURA</p>	REALME	36.000 UNIDADE	815.000	29340.00
	<p>Especificação: MESA EM L Especificação: MESA em L medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura, estrutura em aço pintado em epóxi com caneleira de passagem de cabos vertical e sapatas reguladoras de nível. Acabamento em laminado melamínico. Cor azul/LIVRE PARTICIPA</p>				
12945	<p>MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP Especificação: com 03 a 04 gavetas suporte para CPU, impressora e teclado</p>	REALME	19.000 UNIDADE	398.000	7562.00


 A. D. BIANCHINI MÓVEIS
 CNPJ 13.691.430/0001-49

A.D. BIANCHINI MÓVEIS
 5208.00
 20889.00
 Rubrica

12506	PIA EM AÇO INOX Especificação: PIA EM AÇO INOX Especificação: Medindo 120 CM. com (01) uma cuba	TRAMONTINA	21.000 UNIDADE	245.000	
12496	REFRIGERADOR 300 LITROS Especificação: REFRIGERADOR 300 LITROS Especificação: Congelador com capacidade: 47 litros Compartimento Extra Frio. Voltagem: 110 V Classificação energética: A Consumo aproximado de energia: 36,55 kWh/mês Compartimento Extra Frio. Controle Eletrônico	CONSUL	11.000 UNIDADE	1899.000	
12532	SOM PORTÁTIL USB Especificação: SOM PORTÁTIL USB Especificação: Reproduz CD, CD-R/RW e MP3. Entrada USB e auxiliar de áudio estéreo; Saída para fone de ouvido; Display LCD. Rádio AM/ FM estéreo com sintonia digital; Funções PROGRAM, REPEAT e RANDOM. Relógio digital; Modo STANDBY	PHIIPS	22.000 UNIDADE	398.000	8756,00
12521	VENTILADOR DE PAREDE Especificação: VENTILADOR DE PAREDE Especificação: Diâmetro: 60 cm. Hélice: 3 Pás 550 mm. Potência Watts: 200. Vazão m ³ /min: 250 Rotação RPM: 1400 Freqüência: 50/60 Tensão: 127/220 Bivolt. Consumo: 0,20 Kw/h. Garantia do Fornecedor: 24 Meses.	DELTA	27.000 UNIDADE	287.000	7749,00
12526	VENTILADOR DE PAREDE 90 CM Especificação: VENTILADOR DE PAREDE 90 CM Especificação: Diâmetro: 90 cm. Hélice: 3 Pás 550 mm. Potência Watts: 200 Vazão m ³ /min: 250 Rotação RPM: 1400. Freqüência: 50/60 Tensão: 127/220 Bivolt. Consumo: 0,20 Kw/h. Garantia do Fornecedor: 24 Meses.	DELTA	15.000 UNIDADE	278.000	4170,00
12523	VENTILADOR DE TETO Especificação: VENTILADOR DE TETO Especificação: COMERCIAL - 110 VOLTS. Diâmetro (mm): 1070 Pás: 3 Área de ventilação m ² : 20 Tensão: 127/220 Monovolt Potência do Motor: 130 W Velocidade: 130 a 490 rpm. Freqüência: 50 / 60 Hz Hélice: Pás em Aço. Capacitor: 8,5	DELTA	27.000 UNIDADE	197.000	5319,00
12585	MAQUINA DE LAVAR ROUPA, LAVADORA TURBO CAPACIDADE 15 KG (L15F) MARCA ELETROLUX Especificação: MAQUINA DE LAVAR ROUPA, LAVADORA TURBO CAPACIDADE: 15 KG (L15F) MARCA ELETROLUX	ELECTROLUX	4.000 UNIDADE	2398.000	9592,00
12587	CENTRIFUGA Especificação: CENTRIFUGA CENTRIFUGA MEGA 5.5 Com a maior capacidade do mercado, cesto com 22 litros a Centrifuga de Roupas Mueller Mega, é ideal para quem deseja praticidade sem abrir mão do design. Possui sistema de segurança que impede a abertura da tampa enq	MUELLER	4.000 UNIDADE	615.000	2460,00
12533	COLCHONETE DE SOLTEIRO Especificação: COLCHONETE DE SOLTEIRO Especificação: Colchonete Solteiro Overcado, tamanho 60x180x05. Cor: Azul Densidade: Alta Espuma de Alta Densidade. Garantia: 03 meses	PILMEX	30.000 UNIDADE	179.000	5370,00
12535	COLCHÃO D23 Especificação: COLCHÃO D23 Especificação: Medindo 120 x 60 x 10	PILMEX	25.000 UNIDADE	185.000	4650,00
12594	COLCHÃO PHYSICAL RESISTENTE 1,38X1,68, GARANTIA DE FABRICA DE 90 DIAS. Especificação: Colchão physical resistente 1,38x1,68 garantia de fábrica de 90 dias.	PILMEX	6.000 UNIDADE	598.000	3588,00
12584	LAVADORA ALTA PRESSÃO LAVADORA DE ALTA PRESSÃO POWERWASH 2.200PSI (PWS20) ALTUR Especificação: LAVADORA ALTA PRESSÃO Lavadora de alta pressão powerwash 2.200psi (pws20) altura 550x largura 230x profundidade 250mm	ELECTROLUX	4.000 UNIDADE	695.000	2780,00
12586	LAVADOURA DE ROUPA, DISPENSE PARA SABÃO E AMACIANTE COM MEDIDOR E SELETOR TIMER Especificação: LAVADOURA DE ROUPA dispense para sabão e amaciante com medidor e seletor timer com 6 programas	MJELLER	3.000 UNIDADE	699.000	2097,00
12571	MESA 1,00 X 0,55 Especificação: MESA 1,00 X 0,55 Especificação: Material em MDF e MDP	REALME	10.000 UNIDADE	262.000	2620,00
12580	ROPEIRO DE 3 PORTAS, MDP, LARGURA 1900MM, PROFUNDIDADE 500MM. Especificação: ROPEIRO DE 3 PORTAS, MDP, LARGURA 1900MM, PROFUNDIDADE 500MM	SANTOS ANDIRÁ	4.000 UNIDADE	597.000	2388,00

12692	ROPEIRO DE 4 PORTAS.MDF.LARGURA 1200MM.PROFUNDIDADE480MM.ALTURA 1900MM.	SANTOS ANDIRA	al	8.000 UNIDADE	889.000	
	Especificação ROPEIRO DE 4 PORTAS.MDF.LARGURA 1200MM.PROFUNDIDADE480MM.ALTURA 1900MM.					
12530	CAIXA AMPLIFICADA 580W	FRAHN		18.000 UNIDADE	976.000	
	Especificação CAIXA AMPLIFICADA 580W Especificação Potência 580W Entradas 4 Canais independentes Canal 1 Microfone Canal 2 Microfone Canal 3: Guitarra e violão/cavaquinho Canal 4 Entrada USB e receptor FM com controle remoto/teclado/ acordeão/ auxiliar (2					
27986	AR CONDICIONADO -CAPACIDADE DE 12.000 BTUS. TIPO SPLIT	ELGIN		49.000 UNIDADE	2018.000	98882.00
	Especificação AR CONDICIONADO -capacidade de 12.000 btus tipo split					
27985	AR CONDICIONADO -CAPACIDADE DE 9.000 BTUS TIPO SPLIT	ELGIN		32.000 UNIDADE	1484.000	47488.00
	Especificação AR CONDICIONADO - capacidade de 9.000 btus tipo split					
12553	CADEIRA PRESIDENTE	BLUME		10.000 UNIDADE	1728.000	17280.00
	Especificação CADEIRA PRESIDENTE Especificação Cadeira anatômica em couro, mecanismos com múltiplas posições, reclinagem 180º com acionamento de 2 pistão por botão, braços com apoio almofadado					
12503	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL	CLARICE		12.000 UNIDADE	1899.000	22788.00
	Especificação FOGAO SEMI-INDUSTRIAL Especificação Com 4 bocas, forno Tipo a gás					
8	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS	CONSUL		6.000 UNIDADE	2987.000	17922.00
	Especificação FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS Especificação Classificação energética: A Voltagem 220 V Congelamento rápido Dreno frontal Dupla função com acionamento frontal Gabinete interno e externo com chapa de aço pintado Com 4 pés e 2 Portas					
12488	FREEZER HORIZONTAL 420LT ESPECIFICAÇÃO CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: GARRAFÁ 29	CONSUL		10.000 UNIDADE	3028.000	30280.00
	Especificação FREEZER HORIZONTAL 420LT Especificação Capacidade de Armazenamento: Garrafa 290ml 526, Garrafa 600ml 306 Pet. 600ml 306, Pet 1 litro 194, Pet 1,5 litro 132, Pet 2 litros 108, Lata 350ml 776 Capacidade bruta 419 litros					
12500	FREEZER HORIZONTAL 520 LITROS	CONSUL		6.000 UNIDADE	3433.000	20598.00
	Especificação FREEZER HORIZONTAL 520 LITROS Especificação Capacidade de 520 litros, cor branca 2 portas, resfriamento regulável refrigerador/ congelador painel de controle voltagem 220v congelamento rápido, pés com rodízio Tipo horizontal molitura do tanque					
12519	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	COLÔMB		8.000 UNIDADE	889.000	7112.00
	Especificação LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS Especificação Unidade Triturar produtos diversos com adição de líquido Motor (cv) 8 Capacidade (l) 8					
12554	MESA DE REUNIÃO 2,20 X 1,00	REALME		6.000 UNIDADE	916.000	5496.00
	Especificação MESA DE REUNIAO 2,20 X 1,00 Especificação Material em MDF e MDP					
12527	VENTILADOR DE MESA	DELTA		6.000 UNIDADE	139.000	834.00
	Especificação VENTILADOR DE MESA Especificação Funções Oscilação/Ventilação Tipo de ventilador Mesa Potência 160 Watts Rotação 1.400 RPM Velocidades 3 Recursos Inclinação ajustável Alça para transporte Protetor térmico Tipo de acionamento: botão					
12524	VENTILADOR DE PÉ	DELTA		10.000 UNIDADE	278.000	2780.00
	Especificação Ventilador de Pé Especificação He com 3 pás tem inclinação vertical regulável e 3 tipos de velocidade diferentes Silencioso e potente Altura (cm) 104.0 Largura (cm) 43.0 Comprimento/profundidade (cm) 40.0 Peso bruto (gr) 5120					
28019	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 8 DE ACORDO COM A FAIXA ETÁRIA ATENDIDA			400.000 UNIDADE		0.00



[Handwritten Signature]
A. D. BIANCHINI MÓVEIS
 CNPJ 13.691.436/0001-49

Planilha



Especificação 01 (UMA) MESA COM TAMPO EM PLÁSTICO INJETADO COM APLICAÇÃO DE LAMINADO MELAMÍNICO NA FACE SUPERIOR DOTADO DE ESTRUTURAL INJETADA EM PLÁSTICO TÉCNICO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, CONTENDO PORTA-LIVROS EM PLÁSTICO INJETADO 01 (UMA) CADEIRA EMPALHÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.

28023 A FAIXA ETÁRIA ATENDIDA

200.000 UNIDADE

0,00

Especificação 01 (UMA) MESA COM TAMPO EM PLÁSTICO INJETADO COM APLICAÇÃO DE LAMINADO MELAMÍNICO NA FACE SUPERIOR DOTADO DE ESTRUTURAL INJETADA EM PLÁSTICO TÉCNICO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, CONTENDO PORTA-LIVROS EM PLÁSTICO INJETADO 01 (UMA) CADEIRA EMPALHÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.

28018 A FAIXA ETÁRIA ATENDIDA

200.000 UNIDADE

489,000

97800,00

Especificação 01 (UMA) MESA COM TAMPO EM PLÁSTICO INJETADO COM APLICAÇÃO DE LAMINADO MELAMÍNICO NA FACE SUPERIOR DOTADO DE ESTRUTURAL INJETADA EM PLÁSTICO TÉCNICO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, CONTENDO PORTA-LIVROS EM PLÁSTICO INJETADO 01 (UMA) CADEIRA EMPALHÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.

28053 PURIFICADOR DE AGUA

HILZA

20.000 UNIDADE

892,000

17840,00

Especificação PURIFICADOR DE AGUA MEDIO

28052 MICROONDAS - 110 V

ELECTROLUX

20.000 UNIDADE

662,000

13240,00

Especificação MICROONDAS MEDIO- 110 VOLTS

12576 VOLANTE C/ 4 GAVETAS

REALME

12.000 UNIDADE

563,000

6756,00

Especificação VOLANTE C/ 4 GAVETAS Especificação Material em MDP e MDF

Total

1498710,00

Condições de pagamento: Avista
 Prazo de entrega: 60 dias
 Validade da proposta: 90 dias dias
 Valor por extenso: Um milhão quatrocentos e noventa e oito mil e setecentos e dois reais
 Data: 30/05/2018

Carimbo e assinatura

A. D. BIANCHINI MÓVEIS
 CNPJ 13.691.430/0001-49



Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20180402001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: NAHARA SCHEIBEL GOMES

PROponente :

NOME: AMARAL SLONIK & CIA LTDA EPP

ENDEREÇO : AVENIDA JOAO ATILES DA SILVA

BAIRRO : JARDIM PLANALTO CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 04.576.235/0001-87

CGF : 15.241.291-3

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 02 de Abril de 2018

NAHARA SCHEIBEL GOMES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12491	AR SPLIT 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V, TIPO <i>Especificação : AR SPLIT 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo Split System do tipo High Wall (Parede). Unidade interna na cor branca com um sistema automático de distribuição de ar (auto swing). Controle remoto sem fio.</i>	PLILCO	45,000	UNIDADE	3850,000	173250,00
12578	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL EM MDF E MDP. <i>Especificação : ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.</i>	REALME	29,000	UNIDADE	1090,000	31610,00
12577	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL EM MDF E MDP, COM 2 PORTAS E P <i>Especificação : ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com 2 portas e prateleira.</i>	REALME	31,000	UNIDADE	1050,000	32550,00
12541	ARMARIO EM AÇO. ESPECIFICAÇÃO : ARMARIO DE AÇO, 2 PORTAS DE ABRIR, 05 PRATELEIRA <i>Especificação : ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleiras, fechadura cilíndrica tipo Yale, medindo 1,98 x 0,90 x 0,40, na cor cinza, pintura eletrolítica com tratamento antiferruginoso</i>	PANDIM	29,000	UNIDADE	899,000	25971,00
12589	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC <i>Especificação : ARMARIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNCE EM AÇO BRANCO)</i>	MORDART	32,000	UNIDADE	1250,000	40000,00
12537	ARQUIVO EM AÇO	PANDIM	28,000	UNIDADE	890,000	24920,00

Planilha1



Especificação : **ARQUIVO EM AÇO** Especificação : Arquivo em aço para pasta suspensa com 04 gavetas, com borda frontal arredondada, com rodízio deslizante, tampo com espessura de 25mm, densidade média de 600kg kg/m³, altura média 1,20m. Cor: cinza.

12583	BALCÃO 2 PORTAS Especificação : BALCÃO 2 PORTAS Especificação : Material em MDF e MDP, com 2 portas e 1 gaveta para pasta suspensa.	GIobel	27,000	UNIDADE	890,000	24030,00
12579	BALCÃO BAIXO 1,00 X 0,86 Especificação : BALCÃO BAIXO 1,00 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP	GIobel	20,000	UNIDADE	790,000	15800,00
12581	BALCÃO PARA ATENDIMENTO Especificação : BALCÃO PARA ATENDIMENTO Especificação : Medindo 120 x 120, em material MDP e acabamento em borracha.	GIobel	22,000	UNIDADE	1890,000	41580,00
12508	BALCÃO PARA PIA Especificação : BALCÃO PARA PIA Especificação : Balcão com duas portas, três gavetas e prateleira interna. Material em MDP. Dimensões do produto (AxLxP): 61x120x50,8 cm. Peso: 38,10 kg. Garantia do Fornecedor contra defeitos de fabricação: 90 Dias.	PARANA	25,000	UNIDADE	690,000	17250,00
12518	BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES Especificação : BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES Especificação : Com 1 tigela. Material dos batidores: Metal. Velocidades: 5 velocidades. Voltagem: 110 volts.	BRITANIA	12,000	UNIDADE	220,000	2640,00
12514	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS, ESPECIFICAÇÃO : EM AÇO INOX, INTERNO E EXTERNO, TERMOS. Especificação : BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. Especificação : Em aço inox, interno e externo, termostato regulável de 0 a 15°C, voltagem 110v, reservatório de 3,450ml.	KARINA	31,000	UNIDADE	3490,000	108190,00
12512	BEBEDOURO DE COLUNA Especificação : BEBEDOURO DE COLUNA Especificação : Freqüência: 60 Hz. Potência: 112 W. Controle externo de temperatura. Termostato Frontal. Bandeja de água removível. Fornecer água gelada e natural. Capacidade para galões de 10 ou 20 litros. Para copos grandes: 2 T.	KARINA	26,000	UNIDADE	990,000	25740,00
12551	CADEIRA DIRETOR Especificação : CADEIRA DIRETOR Especificação : Cadeira de aproximação anatômica em corissimo com base ski prata com parede de 1 mm, braços com apoio almofadado.	REALME	22,000	UNIDADE	1190,000	26180,00
12547	CADEIRA DIRETOR FIXA Especificação : CADEIRA DIRETOR FIXA Especificação : Com encosto revestido em tecido telado de poliéster e assento em tecido telado spacer e base ski cromada.	REALME	20,000	UNIDADE	1190,000	23800,00
12564	CADEIRA EXECUTIVA, ESPECIFICAÇÃO : MODELO: GIRATÓRIA, BRAÇOS: COM REGULAGEM P&S Especificação : CADEIRA EXECUTIVA Especificação : Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés: Rodízios em P.U. Encosto: Anatômico. Assento: Anatômico. Mecanismo: Back system. Base: Cromada. Cores variadas. Garantia: 1 Ano.	REALME	20,000	UNIDADE	1390,000	27800,00
12545	CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO Especificação : CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO Especificação : Concha única, injetada em polipropileno. Estrutura fixa, pé trapezoidal contínuo em aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura na cor preta ou cromada. Pintura epoxi-pó. Cores.	GIobel	46,000	UNIDADE	220,000	10120,00
12556	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO Especificação : CADEIRA FIXA SEM BRAÇO Especificação : Cadeira fixa. Modelo palito. Sem braços. Composição/Material: Ferro e nylon. Estrutura: Base nylon com fibra de vidro, pintura epóxi. Encosto: Compensado 10 mm. Assento: Compensado 10 mm. Revestimento: 100%	GIobel	46,000	UNIDADE	499,000	22954,00
12549	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS. Especificação : CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS.	GIobel	24,000	UNIDADE	1290,000	30960,00

Planilha



Especificação : CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS
Especificação : Com arco em tecido telado poliéster e assento revestido em tecido telado spacer antitranspirante e espuma laminada. Mecanismo multifunção, mecanismo relax, pialão cromado, aranha em nylon.

12543	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	GIOBEL	48,000	UNIDADE	390,000	18720,00
Especificação : CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA Especificação : Composição/Material: Ferro e nylon. Estrutura: Base nylon com fibra de vidro. Encosto: Compensado 10 mm. Assento: Compensado 10 mm. Revestimento: 100% poliéster space. Pés: Rodízio de 50 mm nylon.						
12539	ESTANTE EM AÇO	PANDIM	35,000	UNIDADE	390,000	13650,00
Especificação : ESTANTE EM AÇO Especificação : Com 6 bandejas. Garantia do Fornecedor contra defeitos de fabricação: 12 Meses.						
12502	FOGÃO C/ 4 BOCAS	MUELLER	28,000	UNIDADE	790,000	22120,00
Especificação : FOGÃO C/ 4 BOCAS Especificação : FOGAO 4B MESA INOX - COM VOLTAGEM. Grades esmaltadas diferenciadas Botões removíveis Puxador do forno em metal Prateleira do forno em 3 níveis de altura.Forno autolimpante Queimador do forno de alta performance						
12499	GELADEIRA FROST FREE 330LT. ESPECIFICAÇÃO : VOLTAGEM 110V, CAPACIDADE TOTAL 330	ELETROLUX	27,000	UNIDADE	2880,000	78030,00
Especificação : GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330 litros.						
12494	GELADEIRA FROST FREE 500LT.ESPECIFICAÇÃO : DF 50 LITROS, VOLTAGEM 110V, CAPACIDA	ELETROLUX	10,000	UNIDADE	3890,000	38900,00
Especificação : GELADEIRA FROST FREE 500LT.Especificação : DF 50 litros, voltagem 110V, capacidade total 500 litros. Garantia de 12 meses.						
12511	KIT DE COZINHA (ARMARIO)	PARANA	20,000	UNIDADE	790,000	15800,00
Especificação : KIT DE COZINHA (ARMARIO) Especificação : 6 Portas e gavetas. Material em MDF. Corrediças de metal. Puxadores em poliestireno. Acabamento com verniz UV. Altura: 1,90m. Largura: 1,15m. Profundidade: 0,36m. Garantia: 6 meses						
12558	LONGARINA 4 LUGARES	REALME	30,000	UNIDADE	790,000	23970,00
Especificação : LONGARINA 4 LUGARES Especificação : Cadeira Longarina. Modelo: Fixa. Sem braços. Quantidade de Lugares: 4 Lugares. Encosto: Espuma com densidade controlada Assento: Espuma com densidade controlada Revestimento: 100% poliéster space.						
12924	LONGARINA	REALME	29,000	UNIDADE	490,000	14210,00
Especificação : ASSENTOS/ENCOSTO EM POLIPROPILENO, 02 ASSENTOS						
12574	MESA 1,00 X 0,74	REALME	25,000	UNIDADE	790,000	19750,00
Especificação : MESA 1,00 X 0,74 Especificação : Material em MDF e MDP						
12573	MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	GIOBEL	31,000	UNIDADE	330,000	10230,00
Especificação : MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS Especificação : Material em MDF e MDP						
12589	MESA 1,24 X 0,74	GIOBEL	28,000	UNIDADE	890,000	24920,00
Especificação : MESA 1,24 X 0,74 Especificação : Material em MDF e MDP						
12572	MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	REALME	35,000	UNIDADE	990,000	34650,00
Especificação : MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS Especificação : Material em MDF e MDP						
12505	MESA C/ 6 CADEIRAS	MADEIRA	14,000	UNIDADE	1890,000	23860,00
Especificação : MESA C/ 6 CADEIRAS Especificação : Mesa medindo (L X C) 180 X 90, em madeira resistente c/ 6 cadeiras.						
12566	MESA COM 2 GAVETAS	REALME	35,000	UNIDADE	990,000	34650,00

Página 3



Planilha



Especificação : MESA COM 2 GAVETAS Especificação : Mesa Retá Econômica com 2 gavetas. Dimensão: 1,40 X 0,60 X 0,74. Base em aço com tratamento anti-corrosivo e pintura epóxi pó. Material MDP.Garantia de 6 meses contra defeitos de fabricação.

12580	MESA EM L ESPECIFICAÇÃO:MESA EM L, MEDINDO 180X137, TAMPO COM 25 MM DE ESPESSURA	REALME	36,000	UNIDADE	980,000	35640,00
Especificação : MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura, estrutura em aço pintado em epóxi com canelada de passagem de cabos vertical e sapatas reguladoras de nível. Acabamento em laminado melaminico. Corazul(LIVRE PARTICIPA						
12945	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP	GIOBEL	19,000	UNIDADE	450,000	8550,00
Especificação : com 03 a 04 gavetas; suporte para CPU, impressora e teclado						
12506	PIA EM AÇO INOX	GLELPLUS	21,000	UNIDADE	290,000	6090,00
Especificação : PIA EM AÇO INOX Especificação : Medindo 120 CM, com (01) uma cuba.						
12495	REFRIGERADOR 300 LITROS	ELETROLUX	11,000	UNIDADE	1980,000	21890,00
Especificação : REFRIGERADOR 300 LITROS Especificação : Congelador com capacidade: 47 litros. Compartimento Extra Frio. Voltagem: 110 V. Classificação energética: A. Consumo aproximado de energia: 36,55 kWh/mês. Compartimento Extra Frio. Controle Eletrônico.						
12532	SOM PORTÁTIL USB	BRITANIA	22,000	UNIDADE	390,000	8580,00
Especificação : SOM PORTÁTIL USB Especificação : Reproduz CD,CD-R/RW e MP3; Entrada USB e auxiliar de áudio estéreo; Saída para fone de ouvido; Display LCD; Rádio AM/ FM estéreo com sintonia digital; Funções PROGRAM, REPEAT e RANDOM; Relógio digital; Modo STANDBY;						
12621	VENTILADOR DE PAREDE	VENT DELTA	27,000	UNIDADE	290,000	7830,00
Especificação : VENTILADOR DE PAREDE Especificação : Diâmetro: 60 cm. Hélice: 3 Pás 550 mm. Potência Watts: 200. Vazão m3/min: 250. Rotação RPM: 1400. Frequência: 50/60. Tensão: 127/220 Bivolt. Consumo: 0.20 Kwh. Garantia do Fornecedor: 24 Meses.						
12529	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	VENT DELTA	15,000	UNIDADE	296,000	4425,00
Especificação : VENTILADOR DE PAREDE 50 CM Especificação : Diâmetro: 50 cm. Hélice: 3 Pás 550 mm. Potência Watts: 200. Vazão m3/min: 250. Rotação RPM: 1400. Frequência: 50/60. Tensão: 127/220 Bivolt. Consumo: 0.20 Kwh. Garantia do Fornecedor: 24 Meses.						
12523	VENTILADOR DE TETO	VENT DELTA	27,000	UNIDADE	230,000	6210,00
Especificação : VENTILADOR DE TETO Especificação : COMERCIAL - 110 VOLTS. Diâmetro (mm): 1070. Pás: 3 Área de ventilação m2: 20. Tensão: 127/220 Monovolt Potência do Motor: 130 W Velocidade: 130 a 490 rpm. Frequência: 50 / 60 Hz Hélice: Pás em Aço. Capacitor: 8,5						
12585	MAQUINA DE LAVAR ROUPA,LAVADORA TURBO CAPACIDADE 15 KG(LT15F) MARCA ELETROLUX	ELETROLUX	4,000	UNIDADE	2490,000	9960,00
Especificação : MAQUINA DE LAVAR ROUPA,LAVADORA TURBO CAPACIDADE 15 KG(LT15F) MARCA ELETROLUX						
12587	CENTRIFUGA	MUELLER	4,000	UNIDADE	650,000	2600,00
Especificação : CENTRIFUGA CENTRIFUGA MEGA 5.5 Com a maior capacidade do mercado, cesto com 22 litros, a Centrifuga de Roupas Mueller Mega, é ideal para quem deseja praticidade sem abrir mão do design. Possui sistema de segurança que impede a abertura da tampa enq						
12533	COLCHONETE DE SOLTEIRO	PELMEX	30,000	UNIDADE	199,000	5970,00
Especificação : COLCHONETE DE SOLTEIRO Especificação : Colchonete Solteiro Overlocado, tamanho 60x180x05 Cor: Azul. Densidade: Alta. Espuma de Alta Densidade. Garantia: 03 meses						
12635	COLCHÃO D23	PELMEX	25,000	UNIDADE	199,000	4975,00

Página 4



Planilha



Item	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
12594	COLCHÃO PHYSICAL RESISTENTE 1.38X1.88, GARANTIA DE FABRICA DE 90 DIAS. <i>Especificação : Colchão physical resistente 1,38x1,88, garantia de fabrica de 90 dias.</i>	PELMEX	6,000	UNIDADE	690,000	4140,00
12584	LAVADORA ALTA PRESSÃO "LAVADORA DE ALTA PRESSÃO POWERWASH 2.200PSI (PWS20) ALTUR <i>Especificação : LAVADORA ALTA PRESSÃO "Lavadora de alta pressão powerwash 2.200psi (pws20) altura 550Xlargura 230Xprofundidade 250mm</i>	ELETROLUX	4,000	UNIDADE	890,000	3560,00
12586	LAVADOURA DE ROUPA:DISPENSE PARA SABÃO E AMACIANTE COM MEDIDOR E SELETOR, TIMER <i>Especificação : LAVADOURA DE ROUPA:dispense para sabão e amaciante com medidor e seletor,timer com 6 programas.</i>	MUELLER	3,000	UNIDADE	690,000	2070,00
12571	MESA 1,00 X 0,55 <i>Especificação : MESA 1,00 X 0,55 Especificação : Material em MDF e MDP</i>	GIABEL	10,000	UNIDADE	290,000	2900,00
12590	ROPEIRO DE 3 PORTAS,MDP,LARGURA 1900MM,PROFUNDIDADE500MM <i>Especificação : ROPEIRO DE 3 PORTAS,MDP,LARGURA 1900MM,PROFUNDIDADE500MM</i>	NOTAVEL	4,000	UNIDADE	690,000	2760,00
12592	ROPEIRO DE 4 PORTAS,MDP,LARGURA 1200MM,PROFUNDIDADE480MM,ALTURA 1900MM. <i>Especificação : ROPEIRO DE 4 PORTAS,MDP,LARGURA 1200MM,PROFUNDIDADE480MM,ALTURA 1900MM.</i>	NOTAVEL	8,000	UNIDADE	790,000	6320,00
12530	CAIXA AMPLIFICADA 580W <i>Especificação : CAIXA AMPLIFICADA 580W Especificação : Potência 580W. Entradas 4 Canais independentes. Canal 1 Microfone. Canal 2 Microfone. Canal 3 Guitarra e violão/ cavaquinho. Canal 4 Entrada USB e receptor FM com controle remoto/teclado/ acorteon/ auxiliar (2</i>	FRAHM	18,000	UNIDADE	1100,000	19800,00
27966	AR CONDICIONADO - CAPACIDADE DE 12.000 BTUS, TIPO SPLIT <i>Especificação : AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split</i>	PHILCO	49,000	UNIDADE	2390,000	117110,00
27965	AR CONDICIONADO - CAPACIDADE DE 9.000 BTUS, TIPO SPLIT <i>Especificação : AR CONDICIONADO - capacidade de 9.000 btus; tipo split</i>	PHILCO	32,000	UNIDADE	2150,000	68800,00
12553	CADEIRA PRESIDENTE <i>Especificação : CADEIRA PRESIDENTE Especificação : Cadeira anatômica em couro sintético, mecanismos com múltiplas posições, reclinagem 180º com acionamento de 2 pistão por botão, braços com apoio almofadado.</i>	REALME	10,000	UNIDADE	1390,000	13900,00
12503	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL <i>Especificação : FOGAO SEMI-INDUSTRIAL Especificação : Com 4 bocas, forno. Tipo a gás.</i>	INVICTO	12,000	UNIDADE	2100,000	25200,00
12498	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS <i>Especificação : FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS Especificação : Classificação energética: A. Voltagem: 220 V. Congelamento rápido.Dreno frontal. Dupla função com acionamento frontal. Gabinete interno e externo com chapa de aço pintado. Com 4 pés e 2 Portas.</i>	ELETROLUX	6,000	UNIDADE	3300,000	19800,00
12488	FREEZER HORIZONTAL 420LT ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: GARRAFA 29 <i>Especificação : FREEZER HORIZONTAL 420LT Especificação : Capacidade de Armazenamento: Garrafa 290ml: 528; Garrafa 600ml: 306; Pet, 600ml: 306; Pet 1 litro: 194; Pet 1,5 litro: 132; Pet 2 litros: 108; Lata 350ml: 776; Capacidade bruta: 419 litros</i>	ELETROLUX	10,000	UNIDADE	3490,000	34900,00
12500	FREEZER HORIZONTAL 520 LITROS <i>Especificação : FREEZER HORIZONTAL 520 LITROS Especificação : Capacidade de 520 litros, cor branca, 2 tampas, termostato regulável, refrigerador/ congelador, painel de controle, voltagem 220v, congelamento rápido, pés com rodízio. Tipo horizontal, moldura do tanque</i>	ELETROLUX	6,000	UNIDADE	3650,000	21900,00
12519	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS <i>Especificação : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS Especificação : Capacidade de 8 litros, motor de 1500W, velocidade de 20000 RPM, lâmina de aço inoxidável, tampa com trava de segurança, base antiderrapante, fácil limpeza, 2 anos de garantia.</i>	barmer	8,000	UNIDADE	999,000	7992,00

Página 5



Data: 18 de maio de 2018

carimbo e assinatura



Página 7



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180402001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: NAHARA SCHEIBEL GOMES

PROponente :

NOME: TAPAJÓS TECNOLOGIA E COMERCIO EIRELI ME

ENDEREÇO : AV JAMANXIM CENTRO

BAIRRO : JD PLANALTO CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 13.304.508/0001-25

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 02 de Abril de 2018

NAHARA SCHEIBEL GOMES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12491	AR SPLIT 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. TIPO	KOMEKO	45,000	UNIDADE	3790,000	170550,00
	<i>especificação : AR SPLIT 18.000 BTUS especificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo Split System do tipo High Wall (Parede). Unidade interna na cor branca com um sistema automático de distribuição de ar (auto swing). Controle remoto sem fio.</i>					
12578	ARMÁRIO ALTO 1,66 X 0,86 ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL EM MDF E MDP.	REALME	29,000	UNIDADE	1080,000	31320,00
	<i>Especificação : ARMÁRIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.</i>					
12577	ARMÁRIO C/ 2 PORTAS MISTO ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL EM MDF E MDP, COM 2 PORTAS E P	REALME	31,000	UNIDADE	890,000	30690,00
	<i>Especificação : ARMÁRIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com 2 portas e prateleira.</i>					
12541	ARMÁRIO EM AÇO. ESPECIFICAÇÃO : ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS DE ABRIR, 05 PRATELEIRA	PANDIM	29,000	UNIDADE	750,000	21750,00
	<i>Especificação : ARMÁRIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleiras, fechadura cilíndrica tipo Yale, medindo 1,98 x 0,90 x 0,40, na cor cinza, pintura eletrostática com tratamento antiferruginoso</i>					
12589	ARMÁRIO DE AÇO (COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	MMARCAFT	32,000	UNIDADE	1240,000	39680,00
	<i>Especificação : ARMÁRIO DE AÇO (COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNCE EM AÇO BRANCO)</i>					
12537	ARQUIVO EM AÇO	PANDIM	28,000	UNIDADE	750,000	21000,00

13.304.508/0001-25

Planilha



Especificação : ARQUIVO EM AÇO Especificação : Arquivo em aço para pasta suspensa com 04 gavetas, com borda frontal arredondada, com rodízio deslizante, tampo com espessura de 25mm, densidade média de 600kg kg/m³, altura média 1,20m. Cor: cinza.

12583	BALCÃO 2 PORTAS Especificação : BALCAO 2 PORTAS Especificação : Material em MDF e MDP, com 2 portas e 1 gaveta para pasta suspensa.	REALME	27,000	UNIDADE	880,000	22950,00
12579	BALCÃO BAIXO 1,00 X 0,86 Especificação : BALCAO BAIXO 1,00 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	REALME	20,000	UNIDADE	790,000	15900,00
12581	BALCÃO PARA ATENDIMENTO Especificação : BALCAO PARA ATENDIMENTO Especificação : Medindo 120 x 120, em material MDP e acabamento em borracha.	REALME	22,000	UNIDADE	1750,000	38500,00
12508	BALCÃO PARA PIA Especificação : BALCAO PARA PIA Especificação : Balcao com duas portas, três gavetas e prateleira interna. Material em MDP. Dimensões do produto (A x L x P): 81x120x50,8 cm. Peso: 38,10 kg. Garantia do Fornecedor contra defeitos de fabricação: 90 Dias.	INDEX	25,000	UNIDADE	670,000	16750,00
12518	BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES Especificação : BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES Especificação : Com 1 tigela. Material dos batedores: Metal. Velocidades: 5 velocidades. Voltagem: 110 volts.	ARNO	12,000	UNIDADE	195,000	2340,00
12514	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. ESPECIFICAÇÃO : EM AÇO INOX, INTERNO E EXTERNO, TERMOS Especificação : BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. Especificação : Em aço inox, interno e externo, termostato regulável de 0 a 15°C, voltagem 110v, reservatório de 3,450ml.	HILZA	31,000	UNIDADE	3450,000	108950,00
12512	BEBEDOURO DE COLUNA Especificação : BEBEDOURO DE COLUNA Especificação : Freqüência: 60 Hz. Potência: 112 W. Controle externo de temperatura. Termostato Frontal. Bandeja de água removível. Fornecer água gelada e natural Capacidade para galões de 10 ou 20 litros. Para copos grandes. 2 T	HILZA	26,000	UNIDADE	980,000	25714,00
12551	CADEIRA DIRETOR Especificação : CADEIRA DIRETOR Especificação : Cadeira de aproximação anatômica em cortiça com base ski prata com parede de 1 mm, braços com apoio almofadado.	GIOBEL	22,000	UNIDADE	1150,000	25300,00
12547	CADEIRA DIRETOR FIXA Especificação : CADEIRA DIRETOR FIXA Especificação : Com encosto revestido em tecido telado de poliéster e assento em tecido telado spacer e base ski cromada.	GIOBEL	20,000	UNIDADE	1100,000	22000,00
12554	CADEIRA EXECUTIVA. ESPECIFICAÇÃO: MODELO: GIRATÓRIA. BRAÇOS: COM REGULAGEM. PÉS Especificação : CADEIRA EXECUTIVA. Especificação : Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés: Rodízios em P.U. Encosto: Anatômico. Assento: Anatômico. Mecanismo: Back system. Base: Cromada. Cores variadas. Garantia: 1 Ano.	GIOBEL	20,000	UNIDADE	1350,000	27000,00
12545	CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO Especificação : CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO Especificação : Concha única, injetada em polipropileno. Estrutura fixa, pé trapezoidal contínuo em aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura na cor preta ou cromada. Pintura epóxi-pó. Cores:	REALME	46,000	UNIDADE	210,000	9660,00
12556	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO Especificação : CADEIRA FIXA SEM BRAÇO Especificação : Cadeira fixa, Modelo palito. Sem braços. Composição/Material: Ferro e nylon. Estrutura: Base nylon com fibra de vidro, pintura epóxi. Encosto: Compensado 10 mm. Assento: Compensado 10 mm. Revestimento: 100%	GIOBEL	48,000	UNIDADE	450,000	20700,00
12548	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS	GIOBEL	24,000	UNIDADE	1200,000	28800,00

Planilha



Especificação : CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS
Especificação : Com encosto em tecido telado poliéster e assento revestido em tecido telado spacer antitranspirante e espuma laminada. Mecanismo multifunção, mecanismo relax, pistão cromado, aranha em nylon.

12543	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	GIOBEL	48,000	UNIDADE	350,000	16800,00
Especificação : CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA Especificação : Composição/Material: Ferro e nylon. Estrutura: Base nylon com fibra de vidro. Encosto: Compensado 10 mm. Assento: Compensado 10 mm. Revestimento: 100% poliéster space. Pés: Rodízio de 50 mm nylon.						
12539	ESTANTE EM AÇO	PANDIM	35,000	UNIDADE	380,000	13300,00
Especificação : ESTANTE EM AÇO Especificação : Com 6 bandejas. Garantia do Fornecedor contra defeitos de fabricação: 12 Meses.						
12502	FOGÃO C/ 4 BOCAS	MUELHER	28,000	UNIDADE	750,000	21000,00
Especificação : FOGÃO C/ 4 BOCAS Especificação : FOGAO 4B MESA INOX - COM VOLTAGEM, Grades esmaltadas diferenciadas Botões removíveis Puxador do forno em metal Prateleira do forno em 3 níveis de altura, Forno autolimpante Queimador do forno de alta performance.						
12499	GELADEIRA FROST FREE 330LT. ESPECIFICAÇÃO : VOLTAGEM 110V, CAPACIDADE TOTAL 330	ELETROLUX	27,000	UNIDADE	2800,000	75600,00
Especificação : GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330 litros.						
12494	GELADEIRA FROST FREE 500LT. ESPECIFICAÇÃO : DF 50 LITROS, VOLTAGEM 110V, CAPACIDA	ELETROLUX	10,000	UNIDADE	3490,000	34900,00
Especificação : GELADEIRA FROST FREE 500LT. Especificação : DF 50 litros, voltagem 110V, capacidade total 500 litros. Garantia de 12 meses.						
12511	KIT DE COZINHA (ARMARIO)	INDEX	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
Especificação : KIT DE COZINHA (ARMARIO) Especificação : 8 Portas e gavetas. Material em MDP. Corrediças de metal Puxadores em poliestireno. Acabamento com verniz UV. Altura: 1,90m. Largura: 1,15m. Profundidade: 0,36m. Garantia: 6 meses						
12558	LONGARINA 4 LUGARES	GIOBEL	30,000	UNIDADE	650,000	19500,00
Especificação : LONGARINA 4 LUGARES Especificação : Cadeira Longarina. Modelo: Fixa. Sem braços. Quantidade de Lugares: 4 Lugares. Encosto: Espuma com densidade controlada. Assento: Espuma com densidade controlada. Revestimento: 100% poliéster space.						
12924	LONGARINA	GIOBEL	29,000	UNIDADE	450,000	13050,00
Especificação : ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO, 02 ASSENTOS						
12574	MESA 1,00 X 0,74	GIOBEL	25,000	UNIDADE	750,000	18750,00
Especificação : MESA 1,00 X 0,74 Especificação : Material em MDF e MDP						
12573	MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	GIOBEL	31,000	UNIDADE	325,000	10075,00
Especificação : MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS Especificação : Material em MDF e MDP						
12569	MESA 1,24 X 0,74	GIOBEL	28,000	UNIDADE	650,000	23800,00
Especificação : MESA 1,24 X 0,74 Especificação : Material em MDF e MDP						
12572	MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	GIOBEL	35,000	UNIDADE	900,000	33250,00
Especificação : MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS Especificação : Material em MDF e MDP						
12505	MESA C/ 6 CADEIRAS	MADEIRA	14,000	UNIDADE	1650,000	23100,00
Especificação : MESA C/ 6 CADEIRAS Especificação : Mesa medindo (L X C) 180 X 90, em madeira resistente c/ 6 cadeiras.						
12586	MESA COM 2 GAVETAS	GIOBEL	35,000	UNIDADE	980,000	34300,00

13.304.508/0001-25

TAPAJÓS TECNOLOGIA E
COMÉRCIO EIRELI

Av. Jamanxim, s/n - Centro
CEP 68193-000
Novo Progresso - Pará

Planilha



Especificação : MESA COM 2 GAVETAS Especificação : Mesa Retã Econômica com 2 gavetas. Dimensão: 1,40 X 0,60 X 0,74. Base em aço com tratamento anti-corrosivo e pintura epóxi pó. Material MDP. Garantia de 6 meses contra defeitos de fabricação

12580	MESA EM L ESPECIFICAÇÃO: MESA EM L, MEDINDO 180X137, TAMPO COM 25 MM DE ESPESSURA	REALME	36,000	UNIDADE	980,000	35280,00
	<i>Especificação : MESA EM L Especificação: MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura, estrutura em aço pintado em epóxi com caneleira de passagem de cabos vertical e sapatas reguladoras de nível. Acabamento em laminado melamínico. Cor azul/LIVRE PARTICIPA</i>					
12945	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP	REALME	19,000	UNIDADE	420,000	7980,00
	<i>Especificação : com 03 a 04 gavetas; suporte para CPU, impressora e teclado</i>					
12506	PIA EM AÇO INOX	GLEPLUX	21,000	UNIDADE	289,000	6069,00
	<i>Especificação : PIA EM AÇO INOX Especificação : Medindo 120 CM, com (01) uma cuba.</i>					
12498	REFRIGERADOR 300 LITROS	ELETROLUX	11,000	UNIDADE	1980,000	21780,00
	<i>Especificação : REFRIGERADOR 300 LITROS Especificação : Congelador com capacidade: 47 litros. Compartimento Extra Frio. Voltagem: 11 0 V. Classificação energética: A. Consumo aproximado de energia: 36,55 KWh/mês. Compartimento Extra Frio. Controle Eletrônico.</i>					
12532	SOM PORTÁTIL USB	BRITANIA	22,000	UNIDADE	340,000	7480,00
	<i>Especificação : SOM PORTÁTIL USB Especificação : Reproduz CD, CD-R/RW e MP3; Entrada USB e auxiliar de áudio estéreo; Saída para fone de ouvido; Display LCD; Rádio AM FM estéreo com sintonia digital; Funções PROGRAM, REPEAT e RANDOM; Relógio digital; Modo STANDBY;</i>					
12521	VENTILADOR DE PAREDE	VENTDELTA	27,000	UNIDADE	290,000	7830,00
	<i>Especificação : VENTILADOR DE PAREDE Especificação : Diâmetro: 60 cm. Hélice: 3 Pás 550 mm. Potência Watts: 200. Vazão m³/min: 250. Rotação RPM: 1400. Frequência: 50/60. Tensão: 127/220 Bivolt. Consumo: 0.20 Kw/h. Garantia do Fornecedor: 24 Meses.</i>					
12526	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	VENTDELTA	15,000	UNIDADE	295,000	4425,00
	<i>Especificação : VENTILADOR DE PAREDE 50 CM Especificação : Diâmetro: 50 cm. Hélice: 3 Pás 550 mm. Potência Watts: 200. Vazão m³/min: 250. Rotação RPM: 1400. Frequência: 50/60. Tensão: 127/220 Bivolt. Consumo: 0.20 Kw/h. Garantia do Fornecedor: 24 Meses.</i>					
12523	VENTILADOR DE TETO	VENTDELTA	27,000	UNIDADE	220,000	5940,00
	<i>Especificação : VENTILADOR DE TETO Especificação : COMERCIAL - 110 VOLTS. Diâmetro (mm): 1070. Pás: 3 Área de ventilação m²: 20. Tensão: 127/220 Monovolt Potência do Motor: 130 W Velocidade: 130 a 490 rpm. Frequência: 50 / 60 Hz Hélice: Pás em Aço. Capacitor: 8,5</i>					
12585	MAQUINA DE LAVAR ROUPA, LAVADORA TURBO CAPACIDADE 15 KG (LT15F) MARCA ELETROLUX	ELETROLUX	4,000	UNIDADE	2450,000	9800,00
	<i>Especificação : MAQUINA DE LAVAR ROUPA, LAVADORA TURBO CAPACIDADE 15 KG (LT15F) MARCA ELETROLUX</i>					
12587	CENTRIFUGA	MUELLER	4,000	UNIDADE	640,000	2560,00
	<i>Especificação : CENTRIFUGA CENTRÍFUGA MEGA 5.5 Com a maior capacidade do mercado, cesto com 22 litros, a Centrífuga de Roupas Mueller Mega, é ideal para quem deseja praticidade sem abrir mão do design. Possui sistema de segurança que impede a abertura da tampa enq</i>					
12533	COLCHONETE DE SOLTEIRO	PELMEX	30,000	UNIDADE	180,000	5400,00
	<i>Especificação : COLCHONETE DE SOLTEIRO Especificação : Colchonete Solteiro Overloadado, tamanho 80x180x05. Cor: Azul. Densidade: Alta. Espuma de Alta Densidade. Garantia: 03 meses.</i>					
12535	COLCHÃO D23	PELMEX	25,000	UNIDADE	195,000	4875,00

Planilha



Especificação : COLCHAO D23 Especificação : Medindo 120 x 80 x 10					
12594	COLCHAO PHYSICAL RESISTENTE 1.38X1.88,GARANTIA DE FABRICA DE 90 DIAS.	PELMEX	6,000	UNIDADE	650,000 3900,00
Especificação : Colchão physical resistente 1.38x1.88,garantia de fabrica de 90 dias.					
12584	LAVADORA ALTA PRESSAO "LAVADORA DE ALTA PRESSAO POWERWASH 2.200PSI (PWS20) ALTUR	ELETROLUX	4,000	UNIDADE	860,000 3620,00
Especificação : LAVADORA ALTA PRESSAO "Lavadora de alta pressão powerwash 2.200psi (pws20) altura 550xlargura 230xprofundidade 250mm					
12586	LAVADOURA DE ROUPA:DISPENSE PARA SABAO E AMACIANTE COM MEDIDOR E SELETOR,TIMER	MUELHER	3,000	UNIDADE	679,000 2037,00
Especificação : LAVADOURA DE ROUPA:dispense para sabão e amaciante com medidor e seletor,timer com 6 programas.					
12571	MESA 1,00 X 0,55	GIOBEL	10,000	UNIDADE	280,000 2800,00
Especificação : MESA 1,00 X 0,55 Especificação : Material em MDF e MDP					
12590	ROPEIRO DE 3 PORTAS,MDP,LARGURA 1900MM,PROFUNDIDADE500MM.	SERPIL	4,000	UNIDADE	680,000 2720,00
Especificação : ROPEIRO DE 3 PORTAS,MDP,LARGURA 1900MM,PROFUNDIDADE500MM.					
12592	ROPEIRO DE 4 PORTAS,MDP,LARGURA 1200MM,PROFUNDIDADE480MM,ALTURA 1900MM.	SERPIL	8,000	UNIDADE	780,000 6240,00
Especificação : ROPEIRO DE 4 PORTAS,MDP,LARGURA 1200MM,PROFUNDIDADE480MM,ALTURA 1900MM.					
12530	CADXA AMPLIFICADA 580W	FRAHM	18,000	UNIDADE	990,000 17820,00
Especificação : CADXA AMPLIFICADA 580W Especificação : Potência 580W, Entradas 4 Canais independentes. Canal 1 Microfone. Canal 2 Microfone. Canal 3 Guitarra e violão/ cavaquinho. Canal 4 Entrada USB e receptor FM com controle remoto/teclado/ acordeon/ auxiliar (2					
27988	AR CONDICIONADO - CAPACIDADE DE 12.000 BTUS; TIPO SPLIT	KOMECCO	49,000	UNIDADE	2290,000 112210,00
Especificação : AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split					
27965	AR CONDICIONADO - CAPACIDADE DE 9.000 BTUS; TIPO SPLIT	KOMECCO	32,000	UNIDADE	2160,000 67200,00
Especificação : AR CONDICIONADO - capacidade de 9.000 btus; tipo split					
12553	CADEIRA PRESIDENTE	REALME	10,000	UNIDADE	1380,000 13800,00
Especificação : CADEIRA PRESIDENTE Especificação : Cadeira anatômica em corissimo, mecanismos com múltiplas posições, reclinagem 180º com acionamento de 2 pistão por botão, braços com apoio almofadado.					
1503	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL	CRISTINA	12,000	UNIDADE	2050,000 24600,00
Especificação : FOGAO SEMI-INDUSTRIAL Especificação : Com 4 bocas, forno. Tipo a gás.					
12498	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS	ELETROLUX	6,000	UNIDADE	3250,000 19500,00
Especificação : FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS Especificação : Classificação energética: A. Voltagem: 220 V. Congelamento rápido.Drão frontal. Dupla função com acionamento frontal. Gabinete interno e externo com chapa de aço pintado. Com 4 pés e 2 Portas.					
12488	FREEZER HORIZONTAL 420LT ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: GARRAFA 29	ELETROLUX	10,000	UNIDADE	3390,000 33900,00
Especificação : FREEZER HORIZONTAL 420LT Especificação : Capacidade de Armazenamento: Garrafa 290ml: 526; Garrafa 600ml: 306; Pet; 600ml: 306; Pet 1 litro: 194; Pet 1,5 litro: 132; Pet 2 litros: 108; Lata 350ml: 776; Capacidade bruta: 419 litros					
12500	FREEZER HORIZONTAL 520 LITROS	ELETROLUX	6,000	UNIDADE	3550,000 21300,00
Especificação : FREEZER HORIZONTAL 520 LITROS Especificação : Capacidade de 520 litros, cor branca, 2 faixas, termostato regulável, refrigerador/ congelador, painel de controle, voltagem 220v, congelamento rápido, pés com rodízio. Tipo horizontal, moldura do tanque					
12519	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	INVICTO	8,000	UNIDADE	899,000 7192,00



Planilha

Especificação : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS
 Especificação : Utilidade: Triturador produtos diversos com
 adição de líquido. Motor (cv): 6; Capacidade (l): 8,

12564	MESA DE REUNIÃO 2,20 X 1,00	REALME	6,000	UNIDADE	890,000	5340,00
Especificação : MESA DE REUNIAO 2,20 X 1,00						
Especificação : Material em MDF e MDP						

12527	VENTILADOR DE MESA	VENTDELTA	6,000	UNIDADE	165,000	990,00
Especificação : VENTILADOR DE MESA Especificação : Funções: Oscilação/Ventilação. Tipo de ventilador: Mesa. Potência: 160 Watts. Rotação: 1.400 RPM. Velocidades: 3. Recursos: Inclinação ajustável. Alça para transporte. Protetor térmico. Tipo de acionamento: botão.						

12524	VENTILADOR DE PÉ	VENTDELTA	10,000	UNIDADE	289,000	2890,00
Especificação : VENTILADOR DE PÉ Especificação : Pé com 3 pás tem inclinação vertical, regulável e 3 tipos de velocidade diferentes. Silencioso e potente. Altura (cm): 104,0. Largura (cm): 43,0. Comprimento/profundidade (cm): 40,0. Peso bruto (gr): 5120,						

28019	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 6, DE ACORDO COM A FAIXA ETÁRIA ATENDIDA	REALME	400,000	UNIDADE	479,000	191600,00
-------	---	--------	---------	---------	---------	-----------

Especificação : 01 (UMA) MESA COM TAMPO EM
 PLÁSTICO INJETADO COM APLICAÇÃO DE LAMINADO
 MELAMÍNICO NA FACE SUPERIOR, DOTADO DE
 ESTRUTURAL INJETADA EM PLÁSTICO TÉCNICO,
 MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO,
 CONTENDO PORTA-LIVROS EM PLÁSTICO INJETADO. 01
 (UMA) CADEIRA EMPALHÁVEL, COM ASSENTO E
 ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO, MONTADOS
 SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.

28020	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 1, DE ACORDO COM A FAIXA ETÁRIA ATENDIDA	REALME	200,000	UNIDADE	479,000	95800,00
-------	---	--------	---------	---------	---------	----------

Especificação : 01 (UMA) MESA COM TAMPO EM
 PLÁSTICO INJETADO COM APLICAÇÃO DE LAMINADO
 MELAMÍNICO NA FACE SUPERIOR, DOTADO DE
 ESTRUTURAL INJETADA EM PLÁSTICO TÉCNICO,
 MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO,
 CONTENDO PORTA-LIVROS EM PLÁSTICO INJETADO. 01
 (UMA) CADEIRA EMPALHÁVEL, COM ASSENTO E
 ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO, MONTADOS
 SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.

28018	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 4, DE ACORDO COM A FAIXA ETÁRIA ATENDIDA	REALME	200,000	UNIDADE	479,000	95800,00
-------	---	--------	---------	---------	---------	----------

Especificação : 01 (UMA) MESA COM TAMPO EM
 PLÁSTICO INJETADO COM APLICAÇÃO DE LAMINADO
 MELAMÍNICO NA FACE SUPERIOR, DOTADO DE
 ESTRUTURAL INJETADA EM PLÁSTICO TÉCNICO,
 MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO,
 CONTENDO PORTA-LIVROS EM PLÁSTICO INJETADO. 01
 (UMA) CADEIRA EMPALHÁVEL, COM ASSENTO E
 ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO, MONTADOS
 SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.

28053	PURIFICADOR DE AGUA	KARINA	20,000	UNIDADE	999,000	19980,00
-------	---------------------	--------	--------	---------	---------	----------

Especificação : PURIFICADOR DE AGUA MÉDIO

28052	MICROONDAS - 110 V	PANASONIC	20,000	UNIDADE	650,000	13000,00
-------	--------------------	-----------	--------	---------	---------	----------

Especificação : MICROONDAS MÉDIO- 110 VOLTS

12576	VOLANTE C/ 4 GAVETAS	GIOBEL	12,000	UNIDADE	670,000	8040,00
-------	----------------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : VOLANTE C/ 4 GAVETAS Especificação :
 Material em MDP e MDF.

Totai : 1921277,00

Condições de pagamento :	A vista
Prazo de entrega :	60 dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Um milhao novecentos e vinte um mil e duzentos e setenta e

Planilha

sete reais.



Data: 21 de maio de 2018

Carimbo e assinatura

13.304.508/0001-25

TAPAJÓS TECNOLOGIA E
COMÉRCIO EIRELI

Av. Jamanxim, s/n - Centro
CEP 68193-000
Novo Progresso - Pará